licenciamento de uso da 
plataforma, aplicativos, 

Unidade 100.000 R$ 0,069 R$ 6.900,00 

infraestrutura e suporte 
técnico necessário, pelo 

prazo de 24 (vinte e 
quatro) meses.  

PREÇO TOTAL  R$ 6.900,00 

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais) equivalente 
à prestação de serviços pelo período de 24 (vinte e quatro) meses. 

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel 
cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles custos relativos a remunerações, encargos